
ZARZĄDZENIE NR 3^0 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia-- października 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kotli

Na podstawie art. 22 pkt 8 oraz art. 126 i art. 127 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1769), Rozporządzenia 
Ministra Polityki Społecznej z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie nadzoru i kontroli 
w pomocy społecznej (Dz. U. z 2005 r., Nr 61, poz. 543 ze zm.), art. 186 pkt 3 lit. a 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 697 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 
1390) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić w trybie doraźnym kontrolę w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kotli, w zakresie poprawności i kompleksowości udzielenia pomocy rodzinie.

§ 2. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam pracowników Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej DUW we Wrocławiu.

§ 3. Czas trwania kontroli ustalam na okres od dnia 11 października 2017 r. do dnia 
6 listopada 2017 r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej DUW we Wrocławiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI


